

# RUTÓMETRO

Título de la prueba: **3ª Etapa I. VUELTA A ÁLAVA FEMENINA**

Organizador: **FEDERACIÓN ALAVESA CICLISMO** Localidad: **AMURRIO**

Fecha: **12 MAYO 2019** Hora: **11.00**

Categoría: **TODAS** Carácter: **NACIONAL**

KM	BIDEA VIA	HERRIAK POBLACIONES	ORDUA HORA
<b>0</b>		<b>AMURRIO. ELEXONDO KALEA. IRTEERA. SALIDA.</b>	<b>11:00</b>
0,1		Aiala Kalea / Etxegoien Kalea. Zuzen jarraitu <b>Calle Ayala / Calle Etxegoien. Seguir recto.</b>	11:01
0,5		Iritxusi kaleko bidegurutzea. Zuzen jarraitu. <b>Cruce con C/ Iritxusi. Continuar recto.</b>	11:02
1,0		Industrialdeko irteera (behean). Zuzen jarraitu. <b>Salida Pol. Industrial (Abajo). Continuar recto.</b>	11:03
1,1		Industrialdeko irteera (goian). Zuzen jarraitu <b>Salida Pol. Industrial (Arriba). Continuar recto.</b>	11:03
2,8	A-625	 <b>SARATXO.</b> Ezkerrera A-625tik <b>SARATXO. Izda. Tomamos A-625</b>	11:06
2,9	A-625	Industrialdeko irteera. Zuzen jarraitu. <b>Salida Pol. Industrial. Continuar recto.</b>	11:07
5,5	A-625	Ugarte. A-624 bidegurutzea. Zuzen jarraitu saihesbidetik. <b>Ugarte. Cruce con A-624. Seguimos recto por la variante.</b>	11:11
7,9	A-625	 Sagarribaiko irteera. Eskumara Amurriorantz. <b>Salida Sagarribai. Drcha. dirección Amurrio.</b>	11:14
8,4		 <b>SAGARRIBAICO BIRIBILGUNEA. Alde bietatik. KONTUZ.</b>	11:15
8,5		 <b>ROTONDA DE SABARRIBAI. Por ambos lados. PRECAUCIÓN.</b>	11:16
8,9		 <b>S. JOSEKO BIRIBILGUNEA. Alde bietatik. KONTUZ.</b>	11:16
8,9		 <b>ROTONDA DE SAN JOSÉ. Por ambos lados. PRECAUCIÓN.</b>	11:16
9,2		Juan de Aranoa kalea / Arenaldeko bidegurutzeak. Zuzen jarraitu. <b>Cruces con Juan de Aranoa / Arenalde. Seguir recto.</b>	11:16
9,2		 Epaitegiko biribilgunea. Ezkerrera. <b>Rotonda Juzgado. Izquierda.</b>	11:17
9,3		 Elizako biribilgunea. Ezkumara. <b>BIHURGUNE ARRISKUTSUA.</b>	11:18
9,4		 Derecha por Calle Elexondo. <b>CURVA PELIGROSA.</b>	11:18
9,4		 Elizako parakalekua. <b>BIHURGUNE ARRISKUTSUAK EZK. ESK.</b>	11:18
9,5		 <b>PARKING IGLESIA. DOBLE CURVA PELIGROSA IZDA- DRCHA</b>	11:18
9,5		Foru eta Frontoi kaleetako irteera. Zuzen jarraitu. <b>Salidas C/ Fueros y C/ Frontón. Continuar recto.</b>	11:19
9,7		<b>AMURRIO. PLAZA. HELMUGATIK 1. PASAERA.</b>	11:20
9,7		<b>AMURRIO. PLAZA. 1er. PASO POR META.</b>	11:20
9,8		Aiala Kalea / Etxegoien Kalea. Zuzen jarraitu <b>Calle Ayala / Calle Etxegoien. Seguir recto.</b>	11:21
10,2		Iritxusi kaleko bidegurutzea. Zuzen jarraitu. <b>Cruce con C/ Iritxusi. Continuar recto.</b>	11:22
10,7		Industrialdeko irteera (behean). Zuzen jarraitu. <b>Salida Pol. Industrial (Abajo). Continuar recto.</b>	11:23
10,8		Industrialdeko irteera (goian). Zuzen jarraitu <b>Salida Pol. Industrial (Arriba). Continuar recto.</b>	11:24
12,5	A-625	 <b>SARATXO.</b> Ezkerrera A-625tik <b>SARATXO. Izda. Tomamos A-625</b>	11:27
12,6	A-625	Industrialdeko irteera. Zuzen jarraitu. <b>Salida Pol. Industrial. Continuar recto.</b>	11:28

KM	BIDEA VIA	HERRIAK POBLACIONES	ORDUA HORA
15,2	A-625	Ugarte. A-624 bidegurutzea. Zuzen jarraitu saihesbidetik. <b>Ugarte. Cruce con A-624. Seguimos recto por la variante.</b>	11:31
17,6	A-625	Sagarribaiko irteera. Eskumara Amurriorantz. <b>Salida Sagarribai. Drcha. dirección Amurrio.</b>	11:33
18,1		<b>SAGARRIBAICO BIRIBILGUNEA. Alde bietatik. KONTUZ.</b>	11:34
18,2		<b>ROTONDA DE SABARRIBAI. Por ambos lados. PRECAUCIÓN.</b>	11:34
18,6		S. JOSEKO BIRIBILGUNEA. Alde bietatik. <b>KONTUZ.</b> <b>ROTONDA DE SAN JOSÉ. Por ambos lados. PRECAUCIÓN.</b>	11:35
18,9		Juan de Aranoa kalea / Arenaldeko bidegurutzeak. Zuzen jarraitu. <b>Cruces con Juan de Aranoa / Arenalde. Seguir recto.</b>	11:36
19,0		Epaitegiko biribilgunea. Ezkerrera. <b>Rotonda Juzgado. Izquierda.</b>	11:36
19,1		Elizako biribilgunea. Ezkumara. <b>BIHURGUNE ARRISKUTSUA.</b> Derecha por Calle Elexondo. <b>CURVA PELIGROSA.</b>	11:37
19,2		Elizako parakalekua. <b>BIHURGUNE ARRISKUTSUAK EZK. ESK.</b> <b>PARKING IGLESIA. DOBLE CURVA PELIGROSA IZDA- DRCHA</b>	11:38
19,4		Foru eta Frontoi kaleetako irteera. Zuzen jarraitu. <b>Salidas C/ Fueros y C/ Frontón. Continuar recto.</b> AMURRIO. PLAZA. HELMUGATIK 2. PASAERA. <b>AMURRIO. PLAZA. 2º PASO POR META.</b>	11:39
<b>JUNIORREN IRTEERA</b>			<b>11:40</b>
<b>SALIDA JUNIOR</b>			
19,5		Aiala Kalea / Etxegoien Kalea. Zuzen jarraitu <b>Calle Ayala / Calle Etxegoien. Seguir recto.</b>	11:40
19,9		Iritxusi kaleko bidegurutzea. Zuzen jarraitu. <b>Cruce con C/ Iritxusi. Continuar recto.</b>	11:41
20,4		Industrialdeko irteera (behean). Zuzen jarraitu. <b>Salida Pol. Industrial (Abajo). Continuar recto.</b>	11:42
20,5		Industrialdeko irteera (goian). Zuzen jarraitu <b>Salida Pol. Industrial (Arriba). Continuar recto.</b>	11:42
22,2	A-625	<b>SARATXO.</b> Ezkerrera A-625tik <b>SARATXO. Izda. Tomamos A-625</b>	11:45
22,3	A-625	Industrialdeko irteera. Zuzen jarraitu. <b>Salida Pol. Industrial. Continuar recto.</b>	11:46
24,9	A-625	Ugarte. A-624 bidegurutzea. Zuzen jarraitu saihesbidetik. <b>Ugarte. Cruce con A-624. Seguimos recto por la variante.</b>	11:50
27,3	A-625	Sagarribaiko irteera. Zuzen jarraitu. <b>Salida Sagarribai. Seguir recto.</b>	11:53
29,3	A-3622	MARKIJANA. Eskumara-Eskumara A-3622tik <b>MARKIJANA. Derecha-derecha por A-3622</b>	11:56
29,7		<b>AIANOX-KO BIRIBILGUNEA. Alde bietatik. KONTUZ.</b> <b>ROTONDA DE AIANOX. Por ambos lados. PRECAUCIÓN.</b>	11:57
30,9	A-3620	MURGA. Zabalbetxi. Ezkerrera A-3620tik <b>MURGA. Zabalbetxi. Izquierda por A-3620</b>	11:59
32,0	A-4609	Olabezarreko bidegurutzea. Ezkerrera A-4609tik <b>Cruce Olabezar. Tomamos izda. Por A-4609</b>	12:01
33,3		OLABEZAR. Eskumara. <b>OLABEZAR. Giro derecha.</b>	12:03
35,2	A-624	OLABEZAR La Cadena. Eskerrera A-624tik <b>OLABEZAR. La Cadena. Giro Izquierda por A-624.</b>	12:07
<b>35,5</b>	A-624	<b>SARAUBEKO GAIÑA. MENDIKO SARIA 2. MAILA</b> <b>ALTO DE SARAUBE. MONTAÑA 2ª CATEGORÍA.</b>	<b>12.07</b>
36,4	A-624	AMURRIO. Aiala Etorbideko irtenbidea. Zuzen jarraitu. <b>AMURRIO. Salida Avda. Aiala. Seguir recto.</b>	12:08
36,5	A-624	<b>AMURRIO. Félix Murga kalea. Biribilgunea. Alde bietatik.</b> <b>AMURRIO. Calle Félix Murga. ROTONDA. Por ambos lados.</b>	12:09
36,7	A-624	AMURRIO. Mendiko kaleko bidegurutzea. Zuzen jarraitu. <b>AMURRIO. Cruce con Mendiko Kalea. Seguir recto.</b>	12:10
36,9	A-624	AMURRIO. Mesón de Armuru kaleko bidegurutzea. Zuzen jarraitu. <b>AMURRIO. Cruce con calle Mesón de Armuru. Seguir recto.</b>	12:10
37,0	A-624	Epaitegiko biribilgunea. Eskumara. <b>Rotonda Juzgado. Derecha.</b>	12:11

KM	BIDEA VIA	HERRIAK POBLACIONES	ORDUA HORA
37,1		 Elizako biribilgunea. Ezkumara. <b>BIHURGUNE ARRISKUTSUA. Derecha por Calle Elexondo. CURVA PELIGROSA.</b>	12:11
37,2		 Elizako parakalekua. <b>BIHURGUNE ARRISKUTSUAK EZK. ESK. PARKING IGLESIA. DOBLE CURVA PELIGROSA IZDA- DRCHA</b>	12:11
37,3		Foru eta Frontoi kaleetako irteera. Zuzen jarraitu. <b>Salidas C/ Fueros y C/ Frontón. Continuar recto.</b>	12:12
37,4		AMURRIO. PLAZA. HELMUGATIK 3. PASAERA. <b>AMURRIO. PLAZA. 3º PASO POR META.</b>	12:12
<b>KADETEEN IRTEERA SALIDA CADETE</b>			<b>12:12</b>
37,5		Aiala Kalea / Etxegoien Kalea. Zuzen jarraitu <b>Calle Ayala / Calle Etxegoien. Seguir recto.</b>	12:13
37,9		Iritxusi kaleko bidegurutzea. Zuzen jarraitu. <b>Cruce con C/ Iritxusi. Continuar recto.</b>	12:14
38,4		Industrialdeko irteera (behean). Zuzen jarraitu. <b>Salida Pol. Industrial (Abajo). Continuar recto.</b>	12:15
38,5		Industrialdeko irteera (goian). Zuzen jarraitu <b>Salida Pol. Industrial (Arriba). Continuar recto.</b>	12:15
40,2	A-625	 <b>SARATXO.</b> Ezkerrera A-625tik <b>SARATXO. Izda. Tomamos A-625</b>	12:18
40,3	A-625	Industrialdeko irteera. Zuzen jarraitu. <b>Salida Pol. Industrial. Continuar recto.</b>	12:18
42,9	A-625	Ugarte. A-624 bidegurutzea. Zuzen jarraitu saihesbidetik. <b>Ugarte. Cruce con A-624. Seguimos recto por la variante.</b>	12:22
45,3	A-625	Sagarribaiko irteera. Zuzen jarraitu. <b>Salida Sagarribai. Seguir recto.</b>	12:29
47,3	A-3622	 <b>MARKIJANA.</b> Eskumara-Eskumara A-3622tik <b>MARKIJANA. Derecha-derecha por A-3622</b>	12:32
47,7		 <b>AIANOX-KO BIRIBILGUNEA.</b> Alde bietatik. <b>KONTUZ. ROTONDA DE AIANOX. Por ambos lados. PRECAUCIÓN.</b>	12:33
49,9	A-3620	 <b>MURGA.</b> Zabalbetxi. Ezkerrera A-3620tik <b>MURGA. Zabalbetxi. Izquierda por A-3620</b>	12:35
51,0	A-4609	 Olabezarreko bidegurutzea. Ezkerrera A-4609tik <b>Cruce Olabezar. Tomamos izda. Por A-4609</b>	12:37
52,3		 <b>OLABEZAR.</b> Eskumara. <b>OLABEZAR. Giro derecha.</b>	12:39
54,2	A-624	 <b>OLABEZAR La Cadena.</b> Eskerrera A-624tik <b>OLABEZAR. La Cadena. Giro Izquierda por A-624.</b>	12:42
<b>54,5</b>	A-624	<b>SARAUBEKO GAIÑA. MENDIKO SARIA 2. MAILA ALTO DE SARAUBE. MONTAÑA 2ª CATEGORÍA.</b>	<b>12:43</b>
55,4	A-624	AMURRIO. Aiala Etorbideko irtenbidea. Zuzen jarraitu. <b>AMURRIO. Salida Avda. Aiala. Seguir recto.</b>	12:44
55,5	A-624	 <b>AMURRIO. Félix Murga kalea. Biribilgunea.</b> Alde bietatik. <b>AMURRIO. Calle Félix Murga. ROTONDA. Por ambos lados.</b>	12:44
55,7	A-624	AMURRIO. Mendiko kaleko bidegurutzea. Zuzen jarraitu. <b>AMURRIO. Cruce con Mendiko Kalea. Seguir recto.</b>	12:45
55,9	A-624	AMURRIO. Mesón de Armuru kaleko bidegurutzea. Zuzen jarraitu. <b>AMURRIO. Cruce con calle Mesón de Armuru. Seguir recto.</b>	12:45
56,0	A-624	 Epaitegiko biribilgunea. Eskumara. <b>Rotonda Juzgado. Derecha.</b>	12:46
56,1		 Elizako biribilgunea. Ezkumara. <b>BIHURGUNE ARRISKUTSUA. Derecha por Calle Elexondo. CURVA PELIGROSA.</b>	12:47
56,2		 Elizako parakalekua. <b>BIHURGUNE ARRISKUTSUAK EZK. ESK. PARKING IGLESIA. DOBLE CURVA PELIGROSA IZDA- DRCHA</b>	12:47
56,3		Foru eta Frontoi kaleetako irteera. Zuzen jarraitu. <b>Salidas C/ Fueros y C/ Frontón. Continuar recto.</b>	12:49
<b>56,4</b>		<b>AMURRIO. PLAZA. 4. PASAERA. TARTEKO HELMUGA AMURRIO. PLAZA. 4º PASO. META VOLANTE</b>	<b>12:49</b>
56,5		Aiala Kalea / Etxegoien Kalea. Zuzen jarraitu <b>Calle Ayala / Calle Etxegoien. Seguir recto.</b>	12:50
56,9		Iritxusi kaleko bidegurutzea. Zuzen jarraitu. <b>Cruce con C/ Iritxusi. Continuar recto.</b>	12:51

KM	BIDEA VIA	HERRIAK POBLACIONES	ORDUA HORA
57,4		Industrialdeko irteera (behean). Zuzen jarraitu. <b>Salida Pol. Industrial (Abajo). Continuar recto.</b>	12:51
57,5		Industrialdeko irteera (goian). Zuzen jarraitu <b>Salida Pol. Industrial (Arriba). Continuar recto.</b>	12:52
59,2	A-625	 <b>SARATXO.</b> Ezkerrera A-625tik <b>SARATXO. Izda. Tomamos A-625</b>	12:55
59,3	A-625	Industrialdeko irteera. Zuzen jarraitu. <b>Salida Pol. Industrial. Continuar recto.</b>	12:55
61,9	A-625	Ugarte. A-624 bidegurutzea. Zuzen jarraitu saihesbidetik. <b>Ugarte. Cruce con A-624. Seguimos recto por la variante.</b>	12:59
64,3	A-625	 Sagarribaiko irteera. Eskumara Amurriorantz. <b>Salida Sagarribai. Drcha. dirección Amurrio.</b>	13:02
64,8		 <b>SAGARRIBAICO BIRIBILGUNEA. Alde bietatik. KONTUZ.</b> <b>ROTONDA DE SABARRIBAI. Por ambos lados. PRECAUCIÓN.</b>	13:03
64,9		 <b>S. JOSEKO BIRIBILGUNEA. Alde bietatik. KONTUZ.</b> <b>ROTONDA DE SAN JOSÉ. Por ambos lados. PRECAUCIÓN.</b>	13:03
65,3		Juan de Aranoa kalea / Arenaldeko bidegurutzeak. Zuzen jarraitu. <b>Cruces con Juan de Aranoa / Arenalde. Seguir recto.</b>	13:04
65,6		 Epaitegiko biribilgunea. Ezkerrera. <b>Rotonda Juzgado. Izquierda.</b>	13:05
65,7		 Elizako biribilgunea. Ezkumara. <b>BIHURGUNE ARRISKUTSUA.</b> Derecha por Calle Elexondo. <b>CURVA PELIGROSA.</b>	13:05
65,8		 Elizako parakalekua. <b>BIHURGUNE ARRISKUTSUAK EZK. ESK.</b> <b>PARKING IGLESIA. DOBLE CURVA PELIGROSA IZDA- DRCHA</b>	13:05
65,9		Foru eta Frontoi kaleetako irteera. Zuzen jarraitu. <b>Salidas C/ Fueros y C/ Frontón. Continuar recto.</b>	13:06
<b>66,1</b>		<b>AMURRIO. PLAZA. 5. PASAERA. TARTEKO HELMUGA</b> <b>AMURRIO. PLAZA. 5º PASO. META VOLANTE</b>	<b>13:06</b>
66,2		Aiala Kalea / Etxegoien Kalea. Zuzen jarraitu <b>Calle Ayala / Calle Etxegoien. Seguir recto.</b>	13:07
66,6		Iritxusi kaleko bidegurutzea. Zuzen jarraitu. <b>Cruce con C/ Iritxusi. Continuar recto.</b>	13:08
67,1		Industrialdeko irteera (behean). Zuzen jarraitu. <b>Salida Pol. Industrial (Abajo). Continuar recto.</b>	13:08
67,2		Industrialdeko irteera (goian). Zuzen jarraitu <b>Salida Pol. Industrial (Arriba). Continuar recto.</b>	13:09
68,9	A-625	 <b>SARATXO.</b> Ezkerrera A-625tik <b>SARATXO. Izda. Tomamos A-625</b>	13:12
69,0	A-625	Industrialdeko irteera. Zuzen jarraitu. <b>Salida Pol. Industrial. Continuar recto.</b>	13:12
71,6	A-625	Ugarte. A-624 bidegurutzea. Zuzen jarraitu saihesbidetik. <b>Ugarte. Cruce con A-624. Seguimos recto por la variante.</b>	13:16
<b>72.6</b>		<b>HELMUGARA 3 Km. A META</b>	<b>13:18</b>
74,0	A-625	 Sagarribaiko irteera. Eskumara Amurriorantz. <b>Salida Sagarribai. Drcha. dirección Amurrio.</b>	13:20
74,5		 <b>SAGARRIBAICO BIRIBILGUNEA. Alde bietatik. KONTUZ.</b> <b>ROTONDA DE SABARRIBAI. Por ambos lados. PRECAUCIÓN.</b>	13:21
74,6		 <b>S. JOSEKO BIRIBILGUNEA. Alde bietatik. KONTUZ.</b> <b>ROTONDA DE SAN JOSÉ. Por ambos lados. PRECAUCIÓN.</b>	13:21
75,0		Juan de Aranoa kalea / Arenaldeko bidegurutzeak. Zuzen jarraitu. <b>Cruces con Juan de Aranoa / Arenalde. Seguir recto.</b>	13:22
75,3		 Epaitegiko biribilgunea. Ezkerrera. <b>Rotonda Juzgado. Izquierda.</b>	13:22
75,4		 Elizako biribilgunea. Ezkumara. <b>BIHURGUNE ARRISKUTSUA.</b> Derecha por Calle Elexondo. <b>CURVA PELIGROSA.</b>	13:23
75,4		 Elizako parakalekua. <b>BIHURGUNE ARRISKUTSUAK EZK. ESK.</b> <b>PARKING IGLESIA. DOBLE CURVA PELIGROSA IZDA- DRCHA</b>	13:23
75,4		Foru eta Frontoi kaleetako irteera. Zuzen jarraitu. <b>Salidas C/ Fueros y C/ Frontón. Continuar recto.</b>	13:24
<b>75,6</b>		<b>AMURRIO. ELEXONDO KALEA.</b> <b>HELMUGA. META.</b>	<b>13:24</b>